Совет депутатов Здвинского сельсовета
 Здвинского района Новосибирской области
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
   шестьдесят седьмой сессии
от  7 апреля  2015 года                    с.Здвинск                                             № 331
О внесении изменений в решение пятьдесят четвертой сессии  Совета депутатов Здвинского сельсовета четвертого созыва   «О Правилах благоустройства на территории Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» № 276 от 29.05.2014 года

 Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение пятьдесят четвертой сессии  Совета депутатов Здвинского сельсовета четвертого созыва   «О Правилах благоустройства на территории Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»  № 276 от 29.05.2014 года.
1. Главу 6 дополнить пунктом 6.10 следующего содержания: «В зимний период обеспечить своевременную и качественную уборку снега с прилегающих территорий предприятий, учреждений и организаций, индивидуальных предпринимателей, личных усадеб».

 Председатель Совета депутатов
Здвинского  сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                О.Я.Жидкова

Глава
Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                    А.Ю.Карпов